
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07/08/2015 № 2009 
 

О согласовании крупной сделки МБОУ «Лицей №8» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях» и Постановлением Администрации Сосновоборского городского округа 

Ленинградской области от 30.12.2011 № 2348 «Об утверждении Порядка 

предварительного согласования муниципальным бюджетным учреждением 

Сосновоборского городского округа Ленинградской области крупных сделок 

администрации Сосновоборского городского округа», администрация Сосновоборского 

городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Согласовать следующие крупные сделки МБОУ «Лицей № 8»: 

1.1. Предмет договора: выполнение работ по замене оконных блоков на 

металлопластиковые в холле 1-го этажа и замене дверных блоков на металлопластиковые 

в кабинете № 110 (тамбур)  Сумма сделки: 125 000 (Сто двадцать пять тысяч) рублей                   

00 копеек.   

1.2. Предмет договора: выполнение работ по замене дверных блоков на 

металлопластиковые в рекреациях 2-го и 3-го этажей. Сумма сделка 172 430 (Сто 

семьдесят две тысячи четыреста тридцать) рублей 00 копеек. 

1.3. Предмет договора: выполнение работ по ремонту кровли спортзалов 1-го и 

2-го этажей и зала хореографии. Сумма сделки: 399 990 (Триста девяносто девять тысяч 

девятьсот девяносто) рублей 00 копеек.  

1.4. Предмет договора: оказание услуг по монтажу занавеса в актовом зале.  

Сумма сделки: 8 000 (Восемь тысяч) рублей 00 копеек.  

1.5.  Предмет договора: оказание услуг по техническому обслуживанию 

объекта муниципального нежилого фонда.  Сумма сделки: 226 614 (Двести двадцать 

шесть тысяч шестьсот четырнадцать) рублей 00 копеек.   

1.6. Предмет договора: оказание услуг по сбору и транспортировке отходов на 

лицензированный объект, осуществляющий размещение отходов. Сумма сделки: 21 462 

(Двадцать одна тысяча четыреста шестьдесят два) рубля 48 копеек. 

1.7. Предмет договора: выполнение обязательств по представлению интересов 

Доверителя в областном суде по апелляционной жалобе. Сумма сделки: 10 000 (Десять 

тысяч) рублей 00 копеек. 

1.8. Предмет договора: оказание услуги по разработке Паспорта опасного 

отхода «Мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный» 

Сумма сделки: 7 000(Семь тысяч) рублей 00 копеек. 



 

 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации                                                    В.Е.Подрезов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Э.Ф. Протасова, тел:(81369) 2-99-72; СЕ 


